Cung cap may khoan dit trong ting dung khoan dan ép coc

M4y khoan dit gin trén xe dao t’ng dung trong thi cong khoan din ép coc, khoan coc nhoi mini, khoan coc

vit

MODEL

Momen max

T6c do lam viée

Luu lwgng dau

Ap sudt dau lam viéc
Khéi lugng

Chiéu sau khoan t6i da
DPudng kinh khoan t6i da
Khoéi luong xe co s

MODEL

Momen max

Téc do 1am viéce

Luu lwgng dau

Ap sudt dau lam viéc
Khéi lugng

Chiéu sau khoan t5i da

MAX 1500
1500Nm

45-100 vong/phut
20-45 lit/phut
70-200 bar

46 kg

2m

400 mm

1-2 tan

MAX 7000
7000Nm

36-81 vong/phuit
60-135 lit/phut
80-260 bar

112 kg

Sm

MAX 2500
2900Nm

36-87 vong/phuit
27-65 lit/phut
80-240 bar

48 kg

2,5m

500 mm

1,5-3 tin

MAX 8000
8000Nm

33-70 vong/phut
70-150 lit/phut
80-240 bar

116 kg

6m

MAX 3500
3600Nm
42-90 vong/ph
40-85 lit/phut
80-240 bar

73 kg

3m

750 mm
2.5-4.5 tan

MAX 15000
15000Nm
20-43 vong/ph
80-170 lit/phu
80-240 bar
162 kg

7,5m



Pudng kinh khoan t6i da 900 mm 1200 mm 1200 mm
Khéi lugng xe co s& 5-7 tan 6-8 tan 10-15 tan

San pham lién quan

Hién nay khong c6 cdc muc tin tic.
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